

中間連結損益計算書

(平成17年 4月 1日から
平成17年 9月30日まで)

(単位：百万円)

費用の部					収益の部				
科目	当中間期	前年中間期	増減	前期	科目	当中間期	前年中間期	増減	前期
営業費用	594,988	576,599	18,389	1,194,993	営業収益	689,748	716,045	26,296	1,408,728
電気事業営業費用	556,298	539,558	16,740	1,107,744	電気事業営業収益	650,863	679,200	28,336	1,320,581
その他事業営業費用	38,690	37,041	1,648	87,249	その他事業営業収益	38,884	36,844	2,040	88,146
営業利益	(94,759)	(139,445)	(44,685)	(213,734)					
営業外費用	24,089	31,774	7,685	61,193	営業外収益	3,371	4,304	932	7,419
支払利息	19,777	25,062	5,284	49,522	受取配当金	1,464	962	502	1,268
持分法による投資損失	-	619	619	-	受取利息	68	73	4	148
その他の営業外費用	4,311	6,092	1,781	11,671	有価証券売却益	-	1,842	1,842	1,871
					持分法による投資利益	445	-	445	746
					関係会社事業廃止損失 引当金取崩し	-	-	-	489
					その他の営業外収益	1,392	1,425	33	2,894
中間(当期)経常費用合計	619,077	608,373	10,704	1,256,187	中間(当期)経常収益合計	693,119	720,349	27,229	1,416,147
中間(当期)経常利益	74,042	111,975	37,933	159,960					
渴水準備金引当又は取崩し	4,231	1,192	3,039	2,663					
渴水準備金引当	-	-	-	2,663					
渴水準備引当金取崩し(貸方)	4,231	1,192	3,039	-					
特別損失	10,543	8,949	1,593	10,500					
減損損失	-	8,949	8,949	10,500					
関係会社事業整理損	10,543	-	10,543	-					
税金等調整前中間(当期)純利益	67,730	104,218	36,487	146,796					
法人税, 住民税及び事業税	26,599	43,166	16,567	64,052					
法人税等調整額	1,525	1,879	3,405	6,194					
少数株主利益	101	-	101	-					
少数株主損失	-	781	781	349					
中間(当期)純利益	42,555	59,953	17,398	89,288					